
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

Preduzeće za izgradnju železničkog čvora Beograd d.o.o. Beograd 101511496

Stjepana Filipovića 45

11040 Beograd

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

15.07.2024 12:00:05

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST NABAVKE

Predmet nabavke: Tekuće održavanje prvog sprata i potkrovlja poslovne zgrade u ulici Stjepana Filipovića 45, Beograd

Procenjena vrednost nabavke: 28.000.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Tekuće održavanje prvog sprata i potkrovlja poslovne zgrade u ulici Stjepana Filipovića 
45, Beograd 28.000.000,00 RSD

Vrsta postupka: Otvoreni postupak

Broj oglasa sa Portala javnih nabavki: 2024/S F02-0023145

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 15.07.2024 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Tekuće održavanje prvog sprata i potkrovlja 
poslovne zgrade u ulici Stjepana Filipovića 45, 
Beograd

Culago gradnja d.o.o. Beograd-Savski Venac, 
111436536,  21482013,  DURMITORSKA, 3/4a, 
11000, BEOGRAD (SAVSKI VENAC)

13.07.2024
10:56:20

 Tekuće održavanje prvog sprata i potkrovlja 
poslovne zgrade u ulici Stjepana Filipovića 45, 
Beograd

LUX INŽENJERING DOO, 102008321,  17088254,  
MOKROLUŠKA 84/26, 11050, BEOGRAD

INSTAL TEH D.O.O, 105937166,  20495146,  
Poručnika Spasića i Mašere br.20, 11030, 
Beograd

15.07.2024
10:48:34



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Tekuće održavanje prvog sprata i potkrovlja 
poslovne zgrade u ulici Stjepana Filipovića 45, 
Beograd

ELECOM SISTEM DOO BEOGRAD, 100012105,  
17233670,  Rajkova ulica br. 10, 11070, Beograd 
(Novi Beograd)

EEC TEAM DOO, 113315374,  21844284,  DRINKE 
PAVLOVIĆ, 18, 11550, LAZAREVAC

MAK TRADE GROUP D.O.O., 104165607,  
20016434,  Podavalska, 2-b, 11231, Beograd 
(Rakovica)

POSLOVNI OBJEKTI AD BEOGRAD, 100291478,  
07092806,  Masarikova, 5/II, 11000, Beograd 
(Vračar)

BINEX DOO NOVI SAD, 100239084,  08358290,  
Tihomira Ostojića, 21, 21000, Novi Sad

15.07.2024
11:44:02

PODACI O PONUDAMA

Predmet nabavke ili partija:  Tekuće održavanje prvog sprata i potkrovlja poslovne zgrade u ulici Stjepana Filipovića 
45, Beograd

Ponuđač: Culago gradnja d.o.o. Beograd-Savski Venac, 111436536, 21482013, DURMITORSKA, 3/4a, 11000, 
BEOGRAD (SAVSKI VENAC)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 23.820.218,20 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 28.584.261,84 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok za izvođenje radova 90,00  Kalendarski dan

Garantni rok 2,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet nabavke ili partija:  Tekuće održavanje prvog sprata i potkrovlja poslovne zgrade u ulici Stjepana Filipovića 
45, Beograd

Ponuđač: LUX INŽENJERING DOO, 102008321, 17088254, MOKROLUŠKA 84/26, 11050, BEOGRAD

INSTAL TEH D.O.O, 105937166, 20495146, Poručnika Spasića i Mašere br.20, 11030, Beograd

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 23.755.727,40 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 28.506.872,88 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

Rok za izvođenje radova 90,00  Kalendarski dan

Garantni rok 2,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet nabavke ili partija:  Tekuće održavanje prvog sprata i potkrovlja poslovne zgrade u ulici Stjepana Filipovića 
45, Beograd

Ponuđač: ELECOM SISTEM DOO BEOGRAD, 100012105, 17233670, Rajkova ulica br. 10, 11070, Beograd (Novi 
Beograd)

EEC TEAM DOO, 113315374, 21844284, DRINKE PAVLOVIĆ, 18, 11550, LAZAREVAC

MAK TRADE GROUP D.O.O., 104165607, 20016434, Podavalska, 2-b, 11231, Beograd (Rakovica)

POSLOVNI OBJEKTI AD BEOGRAD, 100291478, 07092806, Masarikova, 5/II, 11000, Beograd (Vračar)

BINEX DOO NOVI SAD, 100239084, 08358290, Tihomira Ostojića, 21, 21000, Novi Sad

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 23.594.624,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 28.312.828,80 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok za izvođenje radova 90,00  Kalendarski dan

Garantni rok 2,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Original sredstva obezbeđenja Bankarska garancija za ozbiljnost ponude.

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

15.07.2024 12:05:20


